
 
Liste der KIM-Adressen im Klinikum Westfalen 
 
 
Knappschaftskrankenhaus Dortmund: 
 
Angiologie@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Anaesthesie@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Chirurgie@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Geburtshilfe@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Gynaekologie@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Gefaesschirurgie@klinikum-westfalen.kim.telematik 

InnereMedizin@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Kardiologie@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Neurologie@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Nuklearmedizin@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Onkologie@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Orthopaedie@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Plastischechirurgie@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Pneumologie@klinikum-westfalen.kim.telematik 
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Radiologie@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Radioonkologie@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Sportmedizin@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Unfallchirurgie@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Urologie@klinikum-westfalen.kim.telematik 

 

Klinik am Park Lünen: 

Anaesthesie-Luenen@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Kardiologie-Luenen@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Pneumologie-Luenen@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Orthopaedie-Luenen@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Thoraxchirurgie-Luenen@klinikum-westfalen.kim.telematik 

UnfallChirurgie-Luenen@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Viszeralchirurgie-Luenen@klinikum-westfalen.kim.telematik 

 

 

 

Hellmig-Krankenhaus Kamen 

mailto:Radioonkologie@klinikum-westfalen.kim.telematik
mailto:Urologie@klinikum-westfalen.kim.telematik
mailto:Anaesthesie-Luenen@klinikum-westfalen.kim.telematik
mailto:Thoraxchirurgie-Luenen@klinikum-westfalen.kim.telematik
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Anaesthesie-Kamen@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Angiologie-Kamen@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Gastroenterologie-Kamen@klinikum-westfalen.kim.telematik 

InnereMedizin-Kamen@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Onkologie-Kamen@klinikum-westfalen.kim.telematik 

UnfallChirurgie-Kamen@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Viszeralchirurgie-Kamen@klinikum-westfalen.kim.telematik 

 

 

Knappschaftskrankenhaus Lütgendortmund: 

Psychiatrie-LueDo@klinikum-westfalen.kim.telematik 

PsychiatrischeInstitutsambulanz-LueDo@klinikum-

westfalen.kim.telematik 

InnereMedizin-LueDo@klinikum-westfalen.kim.telematik 

Geriatrie-LueDo@klinikum-westfalen.kim.telematik 

krisenzentrum-dortmund@klinikum-westfalen.kim.telematik 

 

Sozialdienst: 
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sozialdienst-dortmund@klinikum-westfalen.kim.telematik 

sozialdienst-lünen@klinikum-westfalen.kim.telematik 

sozialdienst-kamen@klinikum-westfalen.kim.telematik 

sozialdienst-luedo@klinikum-westfalen.kim.telematik 

psychiatrischer-sozialdienst-luedo@klinikum-

westfalen.kim.telematik 


